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Synes du Brønshøj-Husum er værd at besøge for turister?
 

Hvad er det vigtigste en turist oplever under et besøg i Brønshøj-Husum? (sæt op til tre krydser)
 

Oplever du turisme i Brønshøj-Husum?
 

 



Meget enig Enig Uenig Meget uenig

Ved ikke/ønsker ikke at svare

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil ska...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i
Brønshøj-Husum? - Turisme vil bidra...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil frem...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil medfø...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil skabe j...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil medvir...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelle positive effekter af turisme i
Brønshøj-Husum? - Turisme vil have ...

0% 25% 50% 75% 100%

21 46 15 2 16

22 47 12 2 16

27 48 11 3 12

24 38 17 4 17

18 51 13 3 15

27 51 10 2 10

23 45 16 2 14

Respondenter

518

516

517

518

517

518

515

Meget enig Enig Uenig Meget uenig

Ved ikke/ønsker ikke at svare

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelt negative effekter af turisme i
Brønshøj-Husum? - Turisme vil føre t...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelt negative effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil k...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelt negative effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil medfø...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelt negative effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil medfø...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelt negative effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil gø...

Hvor enig er du i følgende udsagn om de
eventuelt negative effekter af turisme i

Brønshøj-Husum? - Turisme vil medfø...

0% 25% 50% 75% 100%

5 19 48 6 21

5 26 44 11 15

4 31 39 6 19

8 32 39 7 14

11 28 39 8 13

6 19 44 8 22

Respondenter

507

507

507

507

507

508

 

 



Ja Nej

Har du nogensinde udlejet din
nuværende lejlighed via

korttidsudlejningstjenester, som f.ek...

Er muligheden for privat udlejning via
korttidsudlejningstjenester som f.eks.

Airbnb, en positiv ting for Brønsh...

Har du oplevet problemer med at finde
indkvartering i bydelen, når du har haft

udenbys gæster?
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1. Tingbjerg

2. Husum Nord

3. Husum Syd

4. Brønshøj

4. Bellahøj
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Distribueret

Nogen svar

Gennemført
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Hvor i bydelen bor du?
 

Samlet status
 


	Synes du Brønshøj-Husum er værd at besøge for turister?
	Hvad er det vigtigste en turist oplever under et besøg i Brønshøj-Husum? (sæt op til tre krydser)
	Oplever du turisme i Brønshøj-Husum?
	  Hvor i bydelen bor du?
	Samlet status


